
Alan Rene Santos Barrita 5295156993
13.23 kW 13 de Marzo de 2024

PDBT 686160501871

3,111 kW/h $ 14,052

27 3,117 kW/h $73

99.48 % BIMESTRE $ 13,980

$84,313.68 MXN $435.72 MXN $83,877.96 MXN

490 W 27 75.6 m 2

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.7 AÑOS

www.energizate.com.mx  alanrenesb@gmail.com



Propuesta 1

Dirección de la empresa: Calzada Heroes de Chapultepec 405

Teléfono: +529515699385 Email: alanrenesb@gmail.com

Web: www.energizate.com.mx

13 de Marzo de 2024 28 de Marzo de 2024

Folio No #20240023
Alan Rene Santos Barrita  
Tel: 5295156993
Email: alanrenesb@gmail.com

27 Canadian Solar PV Module 660W

15 Hoymiles  Inverter 700 W

15 Hoymiles  Inverter 700 W

27 Mano de obra sistema interconectado (USD)

27 ESTRUCTURA ALUMINIO

Subtotal $ 310,500.00

TOTAL (MXN) $ 310,500.00
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1 $ 84,313.68 $ 435.72 $ 0.00 $ 83,877.96 $ 83,877.96 $ -226,622.04

2 $ 86,843.09 $ 448.79 $ 0.00 $ 86,394.30 $ 86,394.30 $ -140,227.74

3 $ 89,448.38 $ 462.26 $ 0.00 $ 88,986.13 $ 88,986.13 $ -51,241.61

4 $ 92,131.83 $ 476.12 $ 0.00 $ 91,655.71 $ 91,655.71 $ 40,414.10

5 $ 94,895.79 $ 490.41 $ 0.00 $ 94,405.38 $ 94,405.38 $ 134,819.48

6 $ 97,742.66 $ 505.12 $ 0.00 $ 97,237.54 $ 97,237.54 $ 232,057.03

7 $ 100,674.94 $ 520.27 $ 0.00 $ 100,154.67 $ 100,154.67 $ 332,211.70

8 $ 103,695.19 $ 535.88 $ 0.00 $ 103,159.31 $ 103,159.31 $ 435,371.01

9 $ 106,806.05 $ 551.96 $ 0.00 $ 106,254.09 $ 106,254.09 $ 541,625.10

10 $ 110,010.23 $ 568.52 $ 0.00 $ 109,441.71 $ 109,441.71 $ 651,066.81

11 $ 113,310.54 $ 585.57 $ 0.00 $ 112,724.96 $ 112,724.96 $ 763,791.77

12 $ 116,709.85 $ 603.14 $ 0.00 $ 116,106.71 $ 116,106.71 $ 879,898.49

13 $ 120,211.15 $ 621.23 $ 0.00 $ 119,589.91 $ 119,589.91 $ 999,488.40

14 $ 123,817.48 $ 639.87 $ 0.00 $ 123,177.61 $ 123,177.61 $ 1,122,666.01

15 $ 127,532.01 $ 659.07 $ 0.00 $ 126,872.94 $ 126,872.94 $ 1,249,538.96

16 $ 131,357.97 $ 678.84 $ 0.00 $ 130,679.13 $ 130,679.13 $ 1,380,218.08

17 $ 135,298.71 $ 699.20 $ 0.00 $ 134,599.50 $ 134,599.50 $ 1,514,817.59

18 $ 139,357.67 $ 720.18 $ 0.00 $ 138,637.49 $ 138,637.49 $ 1,653,455.07

19 $ 143,538.40 $ 741.78 $ 0.00 $ 142,796.61 $ 142,796.61 $ 1,796,251.69

20 $ 147,844.55 $ 764.04 $ 0.00 $ 147,080.51 $ 147,080.51 $ 1,943,332.20

21 $ 152,279.88 $ 786.96 $ 0.00 $ 151,492.93 $ 151,492.93 $ 2,094,825.12

22 $ 156,848.28 $ 810.57 $ 0.00 $ 156,037.71 $ 156,037.71 $ 2,250,862.84

23 $ 161,553.73 $ 834.88 $ 0.00 $ 160,718.85 $ 160,718.85 $ 2,411,581.68

24 $ 166,400.34 $ 859.93 $ 0.00 $ 165,540.41 $ 165,540.41 $ 2,577,122.09

25 $ 171,392.35 $ 885.73 $ 0.00 $ 170,506.62 $ 170,506.62 $ 2,747,628.71
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